
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2025-04-01-013430-a

Найменування замовника: Відділ освіти, культури, сім'ї, туризму, молоді та
спорту Дубриницької сільської ради

Категорія замовника: Орган державної влади, місцевого самоврядування
або правоохоронний орган

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

44069873

Місцезнаходження замовника: 89210, Україна, Закарпатська область,
Перечинський р-н, село Дубриничі, вул.Берег,
будинок 60

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Вікторія БАЧИНСЬКА, +380501457553,
osvitadubrynychi@gmail.com

Вид предмета закупівлі: Послуги

Назва предмета закупівлі: ДК 021:2015: 55520000-1 – Кейтерингові послуги
«Послуги з організації гарячого харчування учнів
5-11 класів пільгових категорій закладів загальної
середньої освіти способом кейтерингу» (ДК
021:2015: 55524000-9 — Кейтерингові послуги для
шкіл)

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:55520000-1: Кейтерингові послуги

Назва номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з
Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце
поставки
товарів або
місце
виконання
робіт чи
надання
послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг



ДК 021:2015: 55520000-1
– Кейтерингові послуги
«Послуги з організації
гарячого харчування
учнів 5-11 класів
пільгових категорій
закладів загальної
середньої освіти
способом кейтерингу»
(ДК 021:2015:
55524000-9 —
Кейтерингові послуги
для шкіл)

ДК 021:2015:
55520000-1 —
Кейтерингові послуги

1 послуга Україна,
Відповідно до
документації

до 06 червня
2025

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)

Тип
днів

Розмір
оплати,
(%)

Надання
послуг

Розрахунки здійснюються Замовником
протягом 10 робочих днів після
підписання сторонами акта приймання-
передачі наданих послуг шляхом
безготівкового перерахування коштів на
розрахунковий рахунок Виконавця (або
на розрахунковий рахунок фактора в
тому випадку, коли Виконавець
відступив (повністю або частково)
факторові своє право грошової вимоги
до Замовника за Договором відповідно
до пунктів 16.6, 16.7 Договору).

Пiсляоплата 10 Робочі 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

141 470,00 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

1 414,70 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

09 квітня 2025 00:00

Мова тендерної пропозиції: Мова тендерної пропозиції

Розмір забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

0,00 UAH

Вид забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній



Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

09 квітня 2025 00:00

Дата та час проведення
електронного аукціону:

відсутній

Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

відсутні

Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

відсутні


